Генеральному директору ООО «Сибтепло»
Горохову Н.Е.
от ____________________
проживающего по адресу:
_______________________
тел.__________________

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к сети водоснабжения объекта по адресу: _________________________________
Запрашиваемая максимальная нагрузка _____ м³, в том числе:

· на бытовые нужды ___________м³
· на хозяйственные нужды ______м³

Приложение:
1.	Выкопировка из планшета с места расположения объекта.
2.	Правоустанавливающие документы на земельный участок.
3.	Планируемый срок ввода в эксплуатацию.
[bookmark: _GoBack]4.	Информацию о разрешенном использовании земельногоучастка.

Подпись____________________
                                                                                     ( Ф.И.О.)
Дата_______________________